VW Santana/Executivo, 1990/1990   AVALIAÇÃO: R$ 12.797,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 12.797,00 Observações: VEÍCULO AUTOMOTOR, VW
Santana/Executivo, 1990/1990, placa ICM 9013, Chassi: 9BWZZZ32ZLP012094, RENAVAM: 00427206375, na cor preta, 125 CV, gasolina, avaliado em R$
12.797,00 (doze mil, setecentos e noventa e sete reais).

LOTE: 002

IMP/FIAT SIENA STILE, 1998/1999    AVALIAÇÃO: R$ 10.740,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 10.740,00 Observações: VEÍCULO AUTOMOTOR, IMP/FIAT SIENA
STILE, 1998/1999, placa IIM4E05, Chassi: 8AP178568W4080502, RENAVAM: 00709018681. na cor vermelha, 106 CV, gasolina, procedência estrangeira,
avaliado em R$ 10.740,00 (dez mil, setecentos e quarenta reais).

Veiculos Santana e Siena
1º Leilão: 20/08/2024 - 14:00

2º Leilão: 10/09/2024 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias